m pi . ACOUSPGR. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0004695. 06- 10-2023. h. 13:18

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTE
VISTE

%om Goottystico %fmmp/e Sfrer la Toscana

IL DIRIGENTE

I’intesa firmata in data 13 giugno 2023 con la quale vengono prorogate le disposizioni del Contratto
Collettivo Nazionale Integrativo ;
il C.C.D.R. sottoscritto il 29 giugno 2023 concernente le utilizzazioni ¢ le assegnazioni provvisorie
del personale docente, educativo e ATA per I’a.s. 2023/2024, con particolare riferimento all’art. 5 ;
la nota prot. 3075 del 11 luglio 2023 con la quale veniva comunicata la facolta per gli Assistenti
Amministrativi di ruolo in servizio nelle scuole dove risultava vacante il posto di DSGA a ricoprire
tale incarico per 1’a.s. 2023/2024 a presentare domanda di utilizzazione entro il 25.07.2023;
la nota prot. 3533 del 07 agosto 2023 con la quale venivano invitati gli Assistenti Amministrativi a
T.I in servizio nella Provincia di Grosseto e nelle alte province della Toscana a presentare la propria
istanza entro il 25 agosto 2023;
le disponibilita pervenute;
le relative graduatorie prot. 4045 del 04.09.2023 , prot. 4350 del 15.09.2023 e prot. 4614 del
29.09.2023

DISPONE

Il personale ATA - profilo Assistente Amministrativo- sottoelencato ¢ utilizzato ai sensi dell’art. 14 comma 1 ¢ 2

del C.C.N.I , relativo alle utilizzazioni per 1’anno scolastico e ai sensi dell’art. 5 comma 1 ¢ 2 del C.C.D.R.

sottoscritto il 29 giugno 2023 , per I’anno scolastico 2023/2024 , nell’ Istituzione Scolastica indicata a fianco di

ciascun nominativo:

NOMINATIVO SEDE DI UTILIZZAZIONE
GINO SALVATORE ISTITUTO COMPRENSIVO CIVITELLA PAGANICO
GALDIERO FILOMENA ISTITUTO COMPRENSIVO CASTIGLIONE della PESCAIA
BANDUCCI ROSITA ISIS FOLLONICA
MORGIANI MARA ISIS “ZUCCARELLI” SORANO
Resp bile del procedi to: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:
Renata Mentasti Tel. 0564 420811 Laura Rappuoli
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail PEO usp.gr@istruzione.it e-mail:laura.rappuoli.176@istruzione.it

PEC uspgr@postacert.istruzione.it tel. n.: +39 0564 420813

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it




.\,/%/;7%;4/«97/& 0/&// ;g/z&&%!&¢&& e 0{9/ ,,,%/:974?/()
%&p’a %ﬂ wstrco %fﬁ'ﬂﬂﬁ/ﬂ /4/&4 o %&¢W¢

Tontot Tersstorsndt b Crossete

ARDOLINO MICHELE

ISIS “R. DEL ROSSO-G.DA VERRAZZANO” - PORTO
S.STEFANO

GIANNINI MANUELA

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL DEL PIANO

Grosseto, data come da protocollo

Agli interessati

IL DIRIGENTE

Renata Mentasti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Al Sito web dell’ Ambito Territoriale e all’ Albo

Firmato digitalmente da
I\C/IEII\I_}I'ASTI RENATA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Resp bile del procedi
Renata Mentasti
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it

Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:
Tel. 0564 420811 Laura Rappuoli
e-mail PEO usp.gr@istruzione.it e-mail:laura.rappuoli.176@istruzione.it

PEC uspgr@postacert.istruzione.it tel. n.: +39 0564 420813
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it

2




		2023-10-06T10:05:42+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-10-06T13:18:15+0200
	protocollo




